35 R. C., vol. 13, fol. 26 (t. V, p. 38).
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404. Dénonciation de nouvel œuvre.
C. O., 20 juin 1492.

Fuit conclusum quod d. sindici iterum accederent ad d. vicarium 
et eum uti Lune lapsa requirerent et eidem supplicarent qnathenus 
tolli faciat vennam et pallos; quod si recusaverit, vadant d. sindici 
ad operarios qui construunt et per jactum trium lapidum prohibeant 
novum opus. Qui operarii, si recusaverint cessare, procedatur contra 
eos ut melius fuerit oportunum1.

R.C., vol.13, fol. 28(t.V , p.41).

405. Prostituées.
C. 0., 17 juillet 1492

Fuit porrecta supplicacio parte nonnullorum occasioné meretricum 
et mulierum lubricarum; super qua fuit conclusum quod fiat instancia 
ut expellantur a carreriis publicis aut defferant signum eminens in 
brachia ad fines quod cognosci possint.

R. C., vol. 13, fol. 31 (t. V, p. 45).
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406. Voirie.
C. 0., 10 août 1492.

De platea Longemale, non mactentur animalia ibidem neque 
scorieiitur, nec sanguis coram populo effudatur; neque in eadem 
platea apponantur bosseti vacui, neque aliud impedimentum illicitum 
apponatur, neque equi stapientur subtus antitectum; et apponatur 
scripto in collona.

R. C., vol. 13, fol. 33 (t. V, p. 47).

407. Vente du blé.
C. 0., 14 août 1492.

Si quis adduxerit aut adduci fecerit frumentum et bladum die 
mercati, nisi excreverit super se, reponatur in foro publico venale.

R. C., vol. 13, fol, 33 (t. V,p.48).

1 II s’agit d’une digue que des particuliers faisaient construire dans l’Àrve malgré 
la défense du Conseil (R. C., t. V, p. 18, 36, 39—41).
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408. Accaparement des cercles de tonneaux.
C. O., 26 août 1492.

Advideant sindici quia nonnulli . . . ante Sanctum Petrum emunt 
omnes circulos, sic quod cives non possunt habere nisi per manum 
terciam.

R.C., vol.13, fol. 36(t. V, p. 51).

409. Impôt sur le vin.
C. O., 11 septembre 1492.

Fiant cride quod non intrent bosseti neque reponantur in domi- 
bus nisi prius fuerint marchati marcha admodiatariorum.

R. C., vol. 13, fol. 39 (t. V, p. 57).

C. G-., 23 septembre 1492.
Quia monetarii se opponunt solueioni in'trogii bossetorum vini in 

consilio generali imposite et, vigore suorum privilegiorum, citari fece- 
runt d. sindicos ad cras coram d. cantore, conservatore suorum privi- 
legiorum, asserentes se esse francos, conclusum fuit, nemine discre- 
pante, quod cogantur ad solucionem ’.